
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보실 19,438,087 20,048,753 △610,666

국 22,468 22,468 0

광 210,000 210,000 0

시 252,977 252,977 0

구 18,952,642 19,563,308 △610,666

구정의 종합적 기획 및 조정 14,309,082 14,230,053 79,029

국 22,468 22,468 0

광 210,000 210,000 0

시 252,977 252,977 0

구 13,823,637 13,744,608 79,029

구정시책의 경쟁력 강화 220,888 236,164 △15,276

구정현황안내 및 주요사업홍보 81,004 90,004 △9,000

201 일반운영비 71,104 79,004 △7,900

01 사무관리비 71,104 79,004 △7,900

○예산절감 △7,900 0 △7,900-7,900,000원

203 업무추진비 9,900 11,000 △1,100

03 시책추진업무추진비 9,900 11,000 △1,100

○기획 업무추진(예산절감) 6,300 7,000 △700

○의회 및 국제교류 업무추진(예산절감)

3,600 4,000 △400

경정 6,300,000원

경정 3,600,000원

자체평가 추진 8,250 8,900 △650

201 일반운영비 5,850 6,500 △650

01 사무관리비 5,850 6,500 △650

○예산절감 △650 0 △650-650,000원

국제교류사업 24,500 25,000 △500

201 일반운영비 14,500 15,000 △500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

○일반수용비(예산절감) 4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

지방의회 운영지원 16,110 17,900 △1,790

201 일반운영비 16,110 17,900 △1,790

01 사무관리비 16,110 17,900 △1,790

○예산절감 △1,790 0 △1,790-1,790,000원

2014 인천아시아경기대회 홍보 19,000 21,000 △2,000

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

01 사무관리비 18,000 20,000 △2,000

○일반수용비(예산절감) 18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

전략사업 추진 12,024 13,360 △1,336

201 일반운영비 7,524 8,360 △836

01 사무관리비 7,524 8,360 △836

○예산절감 △836 0 △836-836,000원
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부서: 기획홍보실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 4,500 5,000 △500

03 시책추진업무추진비 4,500 5,000 △500

○전략사업추진 업무추진비(예산절감)

4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

건전 재정 운영 212,585 221,620 △9,035

예산편성 및 관리 136,315 143,850 △7,535

201 일반운영비 65,115 72,350 △7,235

01 사무관리비 65,115 72,350 △7,235

○예산절감 △7,235 0 △7,235-7,235,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

○지방재정운영 업무추진비(예산절감)

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

주민참여예산제 운영 47,270 48,770 △1,500

201 일반운영비 13,500 15,000 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

○예산절감 △1,500 0 △1,500-1,500,000원

효율적인 공기업 관리 9,515,931 9,522,835 △6,904

시설관리공단 운영 9,515,931 9,522,835 △6,904

403 자치단체등자본이전 9,515,931 9,522,835 △6,904

02 공기관등에대한대행사업비 9,515,931 9,522,835 △6,904

○예산절감 △6,904 0 △6,904-6,904,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 123,479 134,390 △10,911

소송관리 107,423 116,550 △9,127

201 일반운영비 82,143 91,270 △9,127

01 사무관리비 82,143 91,270 △9,127

○예산절감 △9,127 0 △9,127-9,127,000원

법규관리 16,056 17,840 △1,784

201 일반운영비 16,056 17,840 △1,784

01 사무관리비 16,056 17,840 △1,784

○예산절감 △1,784 0 △1,784-1,784,000원

주요시책 홍보강화 682,786 754,305 △71,519

다양한 홍보체계 조성 608,787 673,575 △64,788

201 일반운영비 602,487 666,575 △64,088

01 사무관리비 576,799 640,887 △64,088

○예산절감 △64,088 0 △64,088-64,088,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700
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부서: 기획홍보실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

○구정홍보 업무추진비(예산절감)

6,300 7,000 △700경정 6,300,000원

구정홍보 행정운영 73,999 80,730 △6,731

201 일반운영비 60,579 67,310 △6,731

01 사무관리비 60,579 67,310 △6,731

○예산절감 △6,731 0 △6,731-6,731,000원

정보통신체계 구축 1,605,966 1,606,206 △240

광 210,000 210,000 0

시 210,000 210,000 0

구 1,185,966 1,186,206 △240

방범용CCTV설치운영 600,970 601,210 △240

201 일반운영비 334,924 335,164 △240

01 사무관리비 2,160 2,400 △240

○일반수용비(예산절감) 2,160 2,400 △240

― 관제센터 운영 수용비 2,160 2,400 △240경정 2,160,000원

지방전자정부 구현 1,818,320 1,625,406 192,914

국 22,468 22,468 0

구 1,795,852 1,602,938 192,914

정보화 기반확충 1,057,721 1,022,257 35,464

201 일반운영비 370,521 379,057 △8,536

01 사무관리비 76,827 85,363 △8,536

○예산절감 △8,536 0 △8,536-8,536,000원

405 자산취득비 657,200 613,200 44,000

01 자산및물품취득비 657,200 613,200 44,000

○출력물 보안 솔루션 44,000 0 44,00044,000,000원*1식

사랑의 PC 무상 설치 및 수리 지원 58,000 60,000 △2,000

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

01 사무관리비 18,000 20,000 △2,000

○사랑의 중고PC 부품비(예산절감)

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

검단권역 지역정보센터 구축 159,450 0 159,450

201 일반운영비 65,030 0 65,030

01 사무관리비 65,030 0 65,030

○교육용 소프트웨어 49,650 0 49,650

― 포토샵 30,000 0 30,000

― MS오피스 7,590 0 7,590

― 한글 3,960 0 3,960

― 스위시맥스 6,600 0 6,600

― 자동복구S/W 1,500 0 1,500

1,000,000원*30개

230,000원*33개

120,000원*33개

220,000원*30개

50,000원*30개
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부서: 기획홍보실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정보화교육 강사료 12,000 0 12,000

○교재비 2,000 0 2,000

○일반수용비 1,380 0 1,380

― 정수기 임대료 180 0 180

― 프린터 소모품 구입 1,200 0 1,200

30,000원*20회*20시간

10,000원*8종*25권

30,000원*6개월

200,000원*6개월

401 시설비및부대비 52,371 0 52,371

01 시설비 52,371 0 52,371

○냉난방기 설치 및 전기공사

12,771 0 12,771

○리모델링 공사 39,600 0 39,600

12,771,000원*1식

39,600,000원*1식

405 자산취득비 42,049 0 42,049

01 자산및물품취득비 42,049 0 42,049

○책상 및 집기류 7,849 0 7,849

○컴퓨터 31,200 0 31,200

○스위칭허브 3,000 0 3,000

7,849,000원*1식

1,300,000원*24대

1,000,000원*3대

행정운영경비(기획홍보실) 112,795 114,023 △1,228

기본경비 112,795 114,023 △1,228

기본경비 112,795 114,023 △1,228

201 일반운영비 27,020 28,248 △1,228

01 사무관리비 27,020 28,248 △1,228

○일반수용비(예산절감) 11,060 12,288 △1,228경정 11,060,000원

재원관리 4,416,210 5,104,677 △688,467

예비비 4,416,210 5,104,677 △688,467

예비비 4,416,210 5,104,677 △688,467

801 예비비 4,416,210 5,104,677 △688,467

01 예비비 4,416,210 5,104,677 △688,467

○일반회계 예비비 4,416,210 5,104,677 △688,467경정 4,416,210,000원
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